
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский  

региональный университет  

имени А.Байтурсынова» 

    

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 
                                РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

27.01.2021 ж.                                                   № 1 

   

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай 

 

1. Заслушав и обсудив доклад председателя экспертных групп по 

учебно-методической литературе и электронным учебным изданиям 

Иргизбаевой К.Б. «О выполнении плана разработки учебно-методической 

литературы на 2020 год и утверждение плана разработки учебно-

методической литературы на 2021 год», УМС 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать работу экспертных групп по учебно-методической 

литературе и электронным учебным изданиям удовлетворительной, 

информацию «О выполнении плана разработки учебно-методической 

литературы на 2020 год» принять к сведению. 

 

2. Завершить экспертизу не выполненных в установленные сроки по 

плану учебно-методических изданий  

      Председатель экпертной комиссии 

до 25 февраля 2021 года 

 

3. Утвердить план разработки учебно-методической литературы на 2021 

год. 

                                                        

Председатель экпертной комиссии 

до 25 февраля 2021 года 

 

4. Контроль исполнения данного решения возложить на и.о. первого                                 

проректора Исмаилова А.О. 

 


